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JEGYZŐKÖNYV / PROTOKOLL

A Budaörsi Német Nemzetiségi Önkormányzat
2017. december 7. csütörtök 15.00 órától tartandó
– 2017. évben sorrendben 19. – rendkívüli üléséről

Időpont/Zeitpunkt: 2017. december 7. csütörtök 15.00
Helyszín/Ort: Heimatmuseum, 2040 Budaörs, Budapesti út 45.

Jelenlévők/Anwesende:
Boros György BNNÖ elnök, Németh Magdolna BNNÖ elnökhelyettes, Michelberger Katalin 
és Dr. Gajdos-Frank Katalin BNNÖ képviselők;
Kupás-Deák Erzsébet a Heimatmuseum részéről;
Ritter Imre német nemzetiségi parlamenti szószóló;
Szűcs Róbert akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó;
Biró Ágnes és Kozsda Attila a BVÖ PH részéről.

Boros  György  BNNÖ  elnök  megnyitotta  az  ülést  és  a  4  BNNÖ  képviselő  jelenlétében
megállapította a BNNÖ határozatképességét. 
Boros  György  BNNÖ  elnök  ismertette  az  előzetesen  megküldött  meghívóban  szereplő
napirendi pontot, valamint jelezte, hogy az Egyebek napirendi pontban felveszi 3. pontként a
„Megbízási  szerződés  –  Heimatmuseum  felújítás,  közbeszerzés  –  pénzügy,  Kupás-Deák
Erzsébet”  című  napirendi  pontot.  A  BNNÖ  képviselők  a  változtatásokat  jóváhagyólag
elfogadták.

A BNNÖ a napirendeket az ismertetését követően, az alábbiak szerint fogadta el:

126/2017.(XII.07.)sz. BNNÖ Határozat
Budaörs Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2017.12.07-i ülésének 
az előzetesen megküldött napirendjeit az alábbi sorrendben fogadja el:

1 A Jakob Bleyer Heimatmuseum felújításával kapcsolatos közbeszerzési 
eljáráshoz szükséges közbeszerzési szerződések és dokumentumok (zárt ülés)

2 Jakob Bleyer Heimatmuseum 2017/II. félévi jutalmak felosztása- igazgató, 
gazdasági vezető jutalmazásának elfogadása (zárt ülés)

3 Megbízási szerződés – Heimatmuseum felújítás, közbeszerzés – pénzügy, Kupás-
Deák Erzsébet



4 igen szavazattal egyhangúlag elfogadva



1 Napirendi pont 
A Jakob Bleyer Heimatmuseum felújításával kapcsolatos közbeszerzési eljáráshoz 
szükséges közbeszerzési szerződések és dokumentumok

ZÁRT ÜLÉS

2 Napirendi pont
Jakob Bleyer Heimatmuseum 2017/II. félévi jutalmak felosztása- igazgató, gazdasági 
vezető jutalmazásának elfogadása (zárt ülés)

ZÁRT ÜLÉS

3 napirendi pont
Megbízási szerződés – Heimatmuseum felújítás, közbeszerzés – pénzügy, Kupás-Deák 
Erzsébet

Dr.  Gajdos-Frank  Katalin  Heimatmuseum  múzeumigazgató  tájékoztatta  a  megjelenteket,
arról,  hogy a Heimatmuseum felújításával  kapcsolatban,  az  új  közbeszerzési  eljárásban  a
BNNÖ Kupás-Deák Erzsébet pénzügyi munkatársat kívánja megbízni a Közbeszerzési eljárás
folyamán elvégzendő pénzügyi szakértői tanácsadással.

A BNNÖ a napirend részletes megtárgyalását követően a következő határozatot hozta:
 
133/2017.(XII.07.)sz. BNNÖ Határozat
Budaörs  Német  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Heimatmuseum
felújításával  kapcsolatban  az  új  közbeszerzési  eljárásban  Kupás-Deák  Erzsébet
pénzügyi munkatársat bízza meg a Közbeszerzési eljárás folyamán elvégzendő pénzügyi
szakértői  tanácsadással.  A BNNÖ és  Kupás-Deák Erzsébet  között  létrejött  Megbízási
szerződés alapján a megbízás bruttó 25.000,- Ft összegbe kerül.  A költségeket a BNNÖ
az Általános tartalékának a terhére biztosítja. 
Határidő:  2017. december 7. 
Felelős: Boros György BNNÖ elnök

4 igen szavazattal egyhangúlag elfogadva

Több napirendi pont nem lévén Boros György BNNÖ elnök 17.25 órakor az ülést 
berekesztette.

kmf.

Boros György
BNNÖ elnök

Dr. Gajdos-Frank Katalin
BNNÖ képviselő

                                                                        Jegyzőkönyv hitelesítő


